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Biata Podlaska, 26.04.2022 r.

SZP.272.297.2022
L.dz. 1350/22
Wykonawcy
Dotyczy: postepowania pt. ,, Dostawa gadzetow zamawianych na potrzeby Uczelnianej Rady Samorzqdu

Studenckiego ”

Postepujac zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamowien publicznych (tekst
jednolity Dz. U.z2021r. poz. 1129 z p6ézn. zm.) dalej zwana ustawa, informuje, iz do
Zamawiajgcego wplynely pytania do Specyfikacji Warunkow Zamowienia, dalej zwana SWZ.
W zalaczeniu tres¢ pytan i odpowiedzi.

Jednocze$nie postepujac zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy informuje, iz Zamawiajacy
dokonuje zmiany w SWZ w zakresie:

Pkt. 7.1.7. Opisu przedmiotu zamoéwienia
Bylo:
7.1.7. Kolor: szary
Jest:
7.1.7. Kolor: grafitowy

Pkt. 7.4.5. Opisu przedmiotu zamoéwienia
Bylo:

7.4.5. Kolor smyczy — szary
Jest:

7.4.5. Kolor smyczy — pomaranczowy

Pkt. 7.5. Opisu przedmiotu zaméwienia
Bylo:

7.5. Plecaki poliestrowe typu worek 150 sztuk o parametrach:
Jest:

7.5. Plecaki typu worek 150 sztuk o parametrach:

Pkt. 7.5.1. Opisu przedmiotu zamo6wienia
Bylo:

7.5.1.Kolor: szary
Jest:

7.5.1. Kolor: grafitowy

Z uwagi na zakres i termin udzielonych odpowiedzi termin sktadania i otwarcia ofert
pozostaje bez zmian. W zatgczeniu opis przedmiotu zamowienia stanowiacy zatacznik nr 5 do
SWZ uwzgledniajace zmiany wniesione niniejszym pismem.

Z wyrazami szacunku

mgr Justyna Niewinska
Kanclerz ABNS w Bialej Podlaskiej
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Tres¢ pisma nr 1 z 25.04.2022 r.

Pytanie nr 1

Czy worek ma by¢ poliestrowy, czy bawetniany?
Odpowiedz nr 1

Worek ma by¢ bawelniany.

Pytanie nr 2

W jaki sposéb ma by¢ mocowany sznurek (na 4 oczka)? Prosze o przyktadowe zdjecie.
Odpowiedz nr 2

Pytanie nr 3
Czy oferta moze by¢ przystana na Pani maila?

Odpowiedz nr 3
Oferta nie moze zostaé przestana mailem. Oferte nalezy ztozy¢é z posrednictwem
,Formularza do zlozenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku” dost¢pnego na ePUAP
i udostgpnionego rowniez na miniPortalu. Sposob sktadania ofert zostat okreslony w pkt. 13
Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia oraz w ,,Instrukcji uzytkownika”, dostepnej na stronie:
https://miniportal.uzp.gov.pl/.
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